
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «04» сентября 2020 г.                Курск                                  № 426-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 03.09.2020 г., протокол №80 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                         А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 426-з от 04.09.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и 

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер 

заявления 

Ф.И.О. Баллы 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего общего образования 

1 20178005624 Александров Максим Сергеевич 146 

 

 

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Защита в 

чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера; Пожарная 

безопасность природно-техногенной среды). На базе среднего профессионального 

образования 

2 20178005704 Воробьев Артем Вадимович 186 

3 20178003793 Молокоедов Никита Андреевич 181 

4 20179003364 Калашникова Виктория Павловна 166 

5 20179005314 Толстых Сергей Андреевич 141 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

6 20176005473 Заикина Елизавета Романовна 247 

7 20190003228 Валиев Кирилл Викторович 217 

8 20176004155 Алехина Мария Алексеевна 213 

9 20190006184 Алимова Дарья Владимировна 137 

 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление 

организацией; Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

профессионального образования 

10 20190003710 Новикова Дарья Валерьевна 197 

11 20190004670 Шилова Снежана Викторовна 190 

12 20190003698 Ильницкая Алина Витальевна 175 

13 20190004707 Шепель Юлия Игоревна 171 

14 20189002999 Малихова Татьяна Игоревна 142 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией; 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего общего образования 

15 20189006222 Забавина Анастасия Сергеевна 237 

16 20189005804 Дуденкова Лилия Александровна 181 

 



 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией; 

Маркетинговая деятельность). На базе среднего профессионального образования 

17 20189001158 Башкирева Ирина Валерьевна 247 

18 20189006158 Гусева Дарья Владимировна 162 

19 20190005423 Иващенко Кристина Юрьевна 151 

20 20189002656 Филатова Дарья Геннадиевна 131 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом 

в отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования 

21 20189005288 Усик Карина Сергеевна 183 

22 20189003505 Лоскутова Ангелина Руслановна 174 

23 20190005722 Лопанцева Наталья Сергеевна 164 

24 20190005878 Демидова Марина Викторовна 163 

25 20190005728 Локтионов Максим Геннадьевич 152 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального 

образования 

26 20189006020 Малыхина Ольга Олеговна 191 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Государственная и муниципальная служба). На базе высшего образования 

27 20191001458 Медюков Юрий Альбертович 141 

 

 

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама и 

связи с общественностью в медиаиндустрии). На базе среднего профессионального 

образования 

28 20195005355 Шабанова Анастасия Игоревна 205 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего общего образования 

29 20176006197 Потапов Артем Александрович 185 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

физической культуры). На базе среднего профессионального образования 

30 20188006138 Смолин Андрей Николаевич 201 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе среднего общего образования 

31 20185004859 Рышкова Анна Юрьевна 161 

 

 

 



Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе среднего профессионального образования 

32 20185001053 Лучникова Наталья Валерьевна 171 

33 20185005759 Кушнерева Анастасия Петровна 166 

34 20185000754 Кудрявцева Анастасия Александровна 154 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Начальное образование). На базе высшего образования 

35 20185002845 Хранцова Татьяна Александровна 178 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Дошкольное образование). На базе среднего профессионального образования 

36 20185000211 Морозова Наталья Александровна 161 

37 20185001442 Сырых Кристина Алексеевна 153 

38 20185000407 Миронова Надежда Владимировна 152 

39 20185000300 Токмакова Лилия Викторовна 146 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология образовательной деятельности). На базе среднего профессионального 

образования 

40 20185000480 Рязанцева Марина Евгеньевна 188 

41 20185001788 Новикова Карина Алексеевна 164 

42 20185006185 Плахутина Наталия Леонидовна 162 

43 20185000973 Борловский Владислав Владимирович 162 

44 20185005539 Пожидаева Татьяна Вадимовна 141 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования 

45 20174004615 Невзорова Элина Ивановна 186 

46 20174001007 Попова Галина Андреевна 178 

47 20174001448 Литвинова Екатерина Сергеевна 174 

48 20174005711 Комар Кристина Юрьевна 167 

49 20174003116 Борзенкова Зоя Николаевна 159 

50 20185001181 Горелкова Виолетта Игоревна 145 

51 20174000138 Козинова Мария Александровна 145 

52 20174005415 Лепетюха Дарья Сергеевна 134 

53 20185005258 Шубина Кристина Алексеевна 131 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Психология лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего 

профессионального образования 

54 20185001597 Худаева Ирина Дмитриевна 236 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

общего образования 

55 20175001690 Кащавцева Наталья Валерьевна 203 



Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего 

профессионального образования 

56 20175000820 Алексеева Злата Сергеевна 158 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

57 20195005754 Ермаков Никита Валерьевич 203 

58 20195005598 Озерова Маргарита Валерьевна 160 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего 

профессионального образования 

59 20195001697 Губарева Елена Дмитриевна 223 

 

 

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура (Теория и методики 

подготовки спортсменов). На базе среднего общего образования 

60 20190005509 Гремяченская Маргарита Борисовна 218 

 


